РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МИРНОВСКАЯ ШКОЛА» ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

296180, Российская Федерация, Джанкойский район, с. Мирновка, ул. Новая, 4
телефон: +7(978) 8828518, e-mail: mirnovskaya@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 01 февраля 2024 г.                                 с.Мирновка                                                          № 23

О проведении апробации ГИА по русскому языку,
математике в 9, 11 классах МОУ «Мирновская школа»

На основании приказа управления образования, молодежи и спорта администрации Джанкойского района Республики Крым от 01.02.2024 № 31/01-03 «Об организации и проведении апробации ГИА по математике и русскому языку  в 9, 11 классах  муниципальных общеобразовательных учреждений  Джанкойского района в 2023-2024 учебном году», с целью выявления предварительного уровня освоения образовательной программы по предметам государственной итоговой аттестации (русский язык, математика) учащимися 9,11 классов,  отработки процедуры проведения основного государственного экзамена, единого государственного экзамена, технологии заполнения бланков ответов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать проведение апробации  ГИА  в 9,11 классах в следующие сроки:
русский язык: 9 классы, 11 класс – 21.02.2024 г.
            математика: 9 классы, 11 класс – 06.02.2024 г.
2. Ответственной за организацию и проведение апробации назначить заместителя директора по УВР Андрусенко Р.В.
3. Заместителю директора по УВР Андрусенко Р.В.:
3.1.   Обеспечить проведение в МОУ «Мирновская школа» апробации ГИА по математике  в в 9-х, 11 классах в соответствии с утвержденными рекомендациями по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования.
3.2.  Назначить организаторами в аудитории Фоминых О.Н. – кабинет № 23 (9-Б класс); Григорук О.С. -  кабинет № 21 (9-А класс); Остапчук В.В. – кабинет № 20 (11 класс).
3.3.  Назначить  экспертами по проверке работ учителей математики Хашимову Ф.К., Усеинову З.С.
3.4. Обеспечить проведение в МОУ «Мирновская школа» апробации ГИА по русскому языку  в  9-х, 11 классах в соответствии с утвержденными рекомендациями по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования.
3.5.  Назначить организаторами в аудитории Фоминых О.Н. – кабинет № 23 (9-Б класс); Билялову У.А. -  кабинет № 21 (9-А класс); Бондаренко О.В. – кабинет № 20 (11 класс).
3.6.  Назначить  экспертами по проверке работ учителей русского языка и литературы Мироненко С.В.,  Зиневич М.Л.
3.7. Назначить техническим специалистом проведения апробации ГИА в МОУ «Мирновская школа» учителя информатики Гаппарова А.Х.
3.8.  Заместителю директора по УВР Андрусенко Р.В. внести изменения в расписание учебных занятий на 06.02.2024г., 21.02.2024 г.
4. [image: ]Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Андрусенко Р.В.

                           Директор:                                  Н.В.Якушик

С приказом ознакомлены:

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg